
UCHWAŁA NR XXXII/163/2017
RADY MIEJSKIEJ W LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r.  
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych, prowadzonych przez Gminę Lubycza Królewska, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci klas publicznych gimnazjów, a także granice obwodów klas publicznych 
gimnazjów w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Lubycza Królewska na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zespół Szkół w Lubyczy Królewskiej, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 
Podstawowa im. Generała Nikodema Sulika i dotychczasowe Publiczne Gimnazjum zostaje przekształcony 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową  im. Generała Nikodema Sulika w Lubyczy Królewskiej, o której mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) – zgodnie 
z art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60).

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez ośmioletnią szkołę podstawowa, o której mowa w ust. 1 jest dzień 
1 września 2017 r.

3. Ośmioletnia szkoła podstawowa, o której mowa w ust. 1 rozpocznie kształcenie w klasie I w dniu 
1 wrzenia 2017 roku.

4. Gimnazjum, o którym mowa w ust.1 zakończy działalność 31 sierpnia 2019 r.

§ 4. 1. Dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Dzieci Zamojszczyzny w Machnowie Nowym 
zostaje przekształcona w ośmioletnią Szkołę Podstawową  im. Dzieci Zamojszczyzny w Machnowie Nowym, 
o której mowa w art. 18 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59) – zgodnie z art. 117 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60).

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez ośmioletnią szkołę podstawową, o której mowa w ust. 1 jest dzień 
1 września 2017 r.

3. Ośmioletnia szkoła podstawowa, o której mowa w ust. 1 rozpocznie kształcenie w klasie I w dniu 
1 września 2017 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubyczy Królewskiej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1824



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Brzyski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1824



Załącznik 1 

do uchwały Nr XXXII/163/2017 

Rady Miejskiej w Lubyczy Królewskiej 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci 

 publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubycza Królewska,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Lubycza Królewska  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 
Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Generała 

Nikodema Sulika 

w Lubyczy 

Królewskiej 

ul. Jana III Sobieskiego 5, 

22-680 Lubycza 

Królewska 

Bukowinka, Gruszka, 

Hrebenne, Hebenne Osada, 

Huta Lubycka, Lubycza 

Królewska, Łazowa, 

Jalinka, Kniazie, Konie, 

Mosty Małe, Mrzygłody 

Lubyckie, Pawliszcze, 

Potoki, Ruda Lubycka, 

Ruda Żurawiecka, Ruda 

Żurawiecka Osada, Rudki, 

Siedliska, Szalenik, 

Teniatyska, Zatyle, Żurawce 

2. Szkoła Podstawowa  

im. Dzieci 

Zamojszczyzny 

Machnowie Nowym 

ul. 22 Lipca 16,  

Machnów Nowy,  

22-680 Lubycza 

Królewska 

Dyniska Nowe, Machnów 

Nowy, Machnów Stary, 

Myślatyn, Nowosiółki 

Kardynalskie, Nowosiółki 

Przednie, Wierzbica, Wólka 

Wierzbicka, Żurawce Osada  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1824



Załącznik 2 

do uchwały Nr XXXII/163/2017 

Rady Miejskiej w Lubyczy Królewskiej 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 

 

Plan sieci  

klas publicznych gimnazjów, a także granice obwodów klas publicznych gimnazjów  

w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Lubycza Królewska na okres  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  Granice obwodu szkoły 

1. klasy Publicznego 

Gimnazjum 

prowadzone w 

Szkole Podstawowej 

im. Generała 

Nikodema Sulika 

w Lubyczy 

Królewskiej 

ul. Jana III Sobieskiego 5, 

22-680 Lubycza 

Królewska 

Bukowinka, Gruszka, 

Hrebenne, Hebenne Osada, 

Huta Lubycka, Lubycza 

Królewska, Łazowa, 

Jalinka, Kniazie, Konie, 

Mosty Małe, Mrzygłody 

Lubyckie, Pawliszcze, 

Potoki, Ruda Lubycka, 

Ruda Żurawiecka, Ruda 

Żurawiecka Osada, Rudki, 

Siedliska, Szalenik, 

Teniatyska, Zatyle, 

Żurawce, 

Dyniska Nowe, Machnów 

Nowy, Machnów Stary, 

Myślatyn, Nowosiółki 

Kardynalskie, Nowosiółki 

Przednie, Wierzbica, Wólka 

Wierzbicka, Żurawce 

Osada. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1824


		2017-04-12T13:13:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




